
Suomi­Espanja Seura ry:n toimintakertomus vuodelta 2005

1 Yhteenveto
Seuran 48. toimintavuoden keskeinen painopiste oli viestinnässä. SES­lehdessä
julkaistiin paljon mielenkiintoisia artikkeleita, ja kirjoittajien joukossa oli
poikkeuksellisen paljon seuran ulkopuolisia. Vuoden aikana käynnistettiin
valmistelut seuran nettisivujen avaamiseksi, ja ne avattiinkin suunnitelman
mukaisesti 1.1.2006 osoitteessa www.suomiespanjaseura.fi.

Seura toimi hyvässä yhteistyössä perinteisten yhteistyökumppaneidensa kanssa.
Espanjan suurlähetystön kanssa järjestettiin jälleen onnistuneet elokuvapäivät, ja
suurlähettiläs García Abas osallistui henkilökohtaisesti seuran päätapahtumaan
”España Sí”.

Seuran kielikurssit olivat jälleen täynnä. Jäsenetuja laajennettiin sopimalla tiettyjen
oppi­ ja matkailukirjojen jäsenalennuksista Tammi Oy:n Helsingin myymälän
kanssa.

2 Jäsentapahtumat

Vuosikokous järjestettiin Helsingissä Senioritalo Sandelsissa 7.3.2005.

Torres­viinien maistajaiset järjestettiin samoin Senioritalo Sandelsissa 30.3.2005

España Sí järjestettiin Kulttuurikeskus Caisassa Helsingissä 11.11.2005. Espanjan
suurlähettiläs D. Antonio García Abad esitti tervehdyksen tilaisuuteen, ja Espanjan
Valtion Matkailutoimiston johtaja José Miquel Barbadillo loi katsauksen Suomen
ja Espanjan välisen matkailuvaihdon kehitykseen. Tapahtumassa esiintyivät lisäksi
mm. Mi Casita –lastentarhan kuoro, Suomi­seura ry, Helsingin Flamenco­yhdistys
sekä kitarataiteilija Janne Lehtinen.

Espanjan Suurlähetystö järjesti yhteistyössä seuran kanssa espanjankielisten
elokuvien tapahtuman Helsingissä 3­5.10.2005 ja Tampereella 10­13.10.2005.
Tällöin esitettiin elokuvat "El sol del membrillo" "Retrato de mujer con hombre al
fondo" sekä  "Smoking room".

3 SES­lehti ja viestintä

Vuoden 2005 aikana ilmestyi neljä SES­lehteä. Ensimmäisen numeron toimittivat
Liisa Zilliacus ja Riikka Hopiavaara yhdessä hallituksen kanssa, muut Liisa
Zilliacus yhdessä hallituksen kanssa. Lehden taittajana on toiminut Marjut
Vuolanne. Lehtien keskeisiä teemoja olivat:

1/2005 Espanjan juhla­ ja jouluperinne
Granada

2/2005 Vuosikokousraportti
Espanjan suurlähettilään tapaaminen

http://www.suomiespanjaseura.fi/


Suomalaisen sosiaaliturva Espanjassa

3/2005 Espanjalaiset elokuvat
Asuminen Espanjassa: perustietoa ja kokemuksia

4/2005 Espanjan Valtion Matkailutoimiston johtaja Barbadillon haastattelu
Opiskelu ja työssäoppiminen Espanjassa

Seura käynnisti keväällä 2005 valmistelut omien internet­sivujen avaamiseksi.
Tarjouskierroksen jälkeen tehtiin sopimus Visiopaja Oy:n kanssa sivujen teknisestä
toteuttamisesta, ja sivut avattiin 1.1.2006 osoitteessa www.suomiespanjaseura.fi.

Seura laati myös 4­sivuisen monistetun esitteen, jota jaettiin eri tilaisuuksien
yhteydessä.

Seura esitteli toimintaansa myös omalla näyttelypöydällään Helsingin
kesäyliopiston järjestämän Espanjan kielen ja hispanisen kulttuurin konferenssin
yhteydessä 9.­10.9.

4 Kielikurssit

Seuran kielikursseista on huolehtinut yhteistyösopimuksen perusteella
Kieltenopetus McLin Oy. Kevään kursseilla oli 260 ja syksyn kursseilla oli 280
oppilasta ja kesän kursseilla 90 eli kurssit olivat täynnä.

5 Jäsenistö ja jäsenedut

Seurassa oli 31.12.2005 yhteensä 552 jäsentä.

Kunniajäsenemme ovat lehtori Erkki Vierikko, konsuli Pentti E. Halonen sekä
taidemaalari Christina Snellman de Jorge.

Jäsenille jaettiin jäsenlehti 4 kertaa vuodessa, minkä lisäksi seuralla oli sopimukset
jäsenalennuksista Matkatekijät Oy:n (Iberian erikoislentohinnat) ja Tammi Oy:n
Helsingin myymälän kanssa (eräät espanjankielen oppikirjat ja matkakirjat).

6 Talous ja toimisto

Kokonaiskustannukset olivat 11.800,00 €. Suurin kuluerä oli SES­lehti .

Seura julisti 1.000 € matka­apurahan haettavaksi jäsenlehdessä 2/2005. Hallitus
päätti kuitenkin olla jakamatta matka­apurahaa tällä kertaa.

Tuloja kertyi yhteensä 11.600,00 €. Seuran talous on rahoitettu jäsenmaksuilla
sekä kielikursseista saaduilla markkinointiprovisioilla. Opetusministeriöltä saatiin
kohdeapurahaa elokuvien kuluihin. Jäsenmaksu oli 17 € ja liittymismaksu 5 €.

http://www.suomiespanjaseura.fi/


Seura kuuluu jäsenenä Ystävyysseurojen liitto r.y:een (YSL) sekä Iberialais­
amerikkalaiseen säätiöön.

Seuran toimisto on toiminut Tilitoimisto Lehtisen alivuokralaisena osoitteessa
Fredrikinkatu 51­53 A. Puhelimessa on päivystetty tiistaisin kello 10­13 ja
torstaisin klo 13­17.  Toimiston espanjankielisten kirjojen kirjasto on ollut avoinna
tiistaisin ja torstaisin puhelinpäivystyksen aikaan.

7 Hallitus ja toimihenkilöt

Seuran  vuosikokouksessa  7.3.2005  Café  Sandelsin  (Välskärinkatu  4,  Helsinki)
tiloissa  valittiin  seuran  puheenjohtajaksi  Jukka  Paco  Halonen  ja
varapuheenjohtajaksi Kaisa Lehtinen.

Erovuorossa olleiden Jari Pitkäsen, Janita Halosen ja Riitta Pekkasen tilalle valittiin
Anja  Ström,  Anja  Toivanen,  Tarja  Rasila,  Martti  Perttula  ja  Ramon  Sánchez­
Beyrath. Hallituksessa jatkoivat Riikka Hopiavaara ja Liisa Zilliacus.

Tilintarkastajiksi  valittiin  Elina  Heino  ja  Pirkko  Nuutinen  ja  varatilintarkastajiksi
valittiin Asta Ilvonen ja Esa Rusanen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa.

8 Kiitokset

Suomi­Espanja Seura ry kiittää toimintansa tukemisesta kuluneen vuoden aikana
seuraavia yhteisöjä: Espanjan kulttuuriministeriö, Espanjan ulkoasiainministeriö,
Espanjan suurlähetystö, Espanjan valtion matkailutoimisto, Opetusministeriö,
Tilitoimisto Lehtinen sekä Scan­Iberica Oy.

Samoin suuri kiitos kaikille niille henkilöille, jotka ovat korvauksetta antaneet
artikkeleitaan SES­lehteen.

Suomi­Espanja Seura ry:n hallitus

Riikka Hopiavaara
sihteeri
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